
ORANGE THE WORLD 
 

 
 
Just People har alltid handlat om acceptans och stolthet. Men för vissa har det 
inneburit att bejaka något som kan vara svårt att vara stolt över. Något som gör 
ont, men som blivit en del av en själv. Våld.  
 
Just People kommer nu att delta i samlingsutställningen organiserad av  
organisationen Soroptimist Göteborg-Mölnlycke och Härryda kommun  
för att sätta ljus på mäns våld mot kvinnor i samband med Orange The World  
den 25 november.  
I utställningen “Orange the World” ingår bilder från Just People som på olika sätt 
behandlar våld och kampen för att känna sig trygg i sin kropp.  
 
Ett problem med våld i nära relationer, som mäns våld mot kvinnor så ofta är, är 
att det sker i det fördolda. Våldet är ofta resultatet av en lång process där 
mannens självförtroende kopplats samman med en känsla av makt över sin 
partner. Det kan föregås av psykisk misshandel, eller att man gått över gränser på 
andra sätt.  
 
Innan våldet sker kan det verka trivialt. Men när våldet sker är det redan för sent.  
 
Därför är det så viktigt att våga prata om relationer med dina nära. Våga prata om 
våld, och våga ifrågasätta skadliga normer. Våga fråga och våga hjälpa när du ser 
något som inte verkar riktigt som det ska.  
 
Prata med någon om mäns våld mot kvinnor idag. Besök utställningen, ta intryck 
av dessa kvinnors berättelser. Sprid dina tankar vidare.  
 
När vi pratar om våldet har vi lättare att upptäcka det – och att synliggöra våldet 
är det första steget till att motverka det.  
 
 
 
 



 
Sida 2 
 
 
Utställningen pågår 23-27 november i Nemeshallen, Mölnlyckes kulturhus  
Fotograf Cornelia Schmidt kommer närvara vid vernissage torsdag 23 november kl 
17-19 
 
Utställning sker som en del av Orange the World – Fotoutställning i Nemeshallen  
 
Vernissage: Torsdag 23 november kl 17-19 
Datum: 23 - 27 november 
Plats: Nemeshallen, Mölnlycke kulturhus, Mölnlycke 
 
Utan kostnad. 
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Kontakt: Cornelia Schmidt 
Mail: info@justpeople.se 
Tel.: 0704 32 53 34 
www.justpeople.se 
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